
                                      令和５年１０月吉日        

    防府市剣道連盟 

幹事 各位 

                                                 防府市剣道連盟  
                                               会長 友弘浩二 

                            （公印省略） 

 

令和５年度 防府市剣道連盟納会と稽古初めのご案内 
 

謹啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年も残すところ僅かとなりましたが、一年間変わらぬご支援ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、防府市剣道連盟納会を下記の通り開催いたします。 

 つきましては、多数の皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 合わせて、令和６年 防府市剣道連盟稽古初めを下記のとおり開催いたします。 

 多数の皆さまのご参加をお願い致します。 

謹 白 

 

◯令和５年度  防府市剣道連盟納会について 
日  時      令和５年１２月１６日（土）午後１８時３０分～ 

     場    所      防府市中央町５－２５   割 烹   中 谷 

                   ℡  ０８３５－２２－０６２２ 

     会    費      男性６，０００円  女性６，０００円（当日徴収）  

     世 話 人      理事長 湊秀 樹   他事務局一同 

〆 切 り    会員の皆さんに周知いただき、出席者集約の上、11 月 17

日（金）迄に別紙出欠表を事務局までご提出願います。  

会長、副会長、名誉顧問、顧問、相談役、参与へは別途ご

案内いたします。 

（重複がないようお願いします。） 

            ※男性はネクタイ着用とします。 

 

◯令和６年  防府市剣道連盟稽古初めについて  
日 時      令和６年１月８日（月・祝）午前９：００～１２：００ 

場 所      キリンレモンスタジアム武道 

 

―お問合せ先― 

事 務 局   琴崎 忍 

           〒747-0845 防府市仁井令 908-13 

携帯電話：０９０－８９９８－０４７１ 

s.kotozaki.pin@outlook.jp 

 

 

 

 



令和５年１０月吉日        

    防府市剣道連盟 

会員各位 

                                                 防府市剣道連盟  
                                             会長 友弘浩二 

                            （公印省略） 

 

令和５年度 防府市剣道連盟納会と稽古初めのご案内 
 

謹啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年も残すところ僅かとなりましたが、一年間変わらぬご支援ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、防府市剣道連盟納会を下記の通り開催いたします。 

 つきましては、多数の皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 合わせて、令和６年 防府市剣道連盟稽古初めを下記のとおり開催いたします。 

 多数の皆さまのご参加をお願い致します。 

謹 白 

 

◯令和５年度  防府市剣道連盟納会について 
日  時      令和５年１２月１６日（土）午後１８時３０分～ 

     場    所      防府市駅南町   割 烹   中 谷 

                   ℡  ０８３５－２２－０６２２ 

     会    費      男性６，０００円  女性６，０００円（当日徴収）  

     世 話 人      理事長 湊秀 樹   他事務局一同 

〆 切 り    １１月１７日（金）迄に、地域職域幹事まで出欠の連絡を

お願いします。 

            ※男性はネクタイ着用とします。 

 

◯令和６年  防府市剣道連盟稽古初めについて  
日 時      令和６年１月８日（月・祝）午前９：００～１２：００ 

場 所      キリンレモンスタジアム武道館 

 

―お問合せ先― 

事 務 局   琴崎 忍 

           〒747-0845 防府市仁井令 908-13 

携帯電話：０９０－８９９８－０４７１ 

   s.kotozaki.pin@outlook.jp 

 

 

 

 

 

 

 



防府市剣道連盟納会出席者名簿 

 

(地区・職域名)                    

申込責任者        連絡先             

№ 出 席 者 氏 名  

１  
男 ／ 女 

２  
男 ／ 女 

３  
男 ／ 女 

４  
男 ／ 女 

５  
男 ／ 女 

６  
男 ／ 女 

７  
男 ／ 女 

８  
男 ／ 女 

９  
男 ／ 女 

１０  
男 ／ 女 

１１  
男 ／ 女 

１２  
男 ／ 女 

 

 

 

 



令和５年１０月吉日        

    防府市剣道連盟 

少年剣友会 各位 

 

                                                    防府市剣道連盟  

会長 友弘浩二                                              

                            （公印省略） 

 

令和５年度 防府市剣道連盟納会と稽古初めのご案内 

 
謹啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年も残すところ僅かとなりましたが、一年間変わらぬご支援ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、防府市剣道連盟納会を下記の通り開催いたします。 

 つきましては、多数の皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 合わせて、令和６年 防府市剣道連盟稽古初めを下記のとおり開催いたします。 

 多数の皆さまのご参加をお願い致します。 

謹白 

 

○令和５年度  防府市剣道連盟納会 
日  時      令和５年１２月１６日（土）午後１８時３０分～ 

     場    所      防府市中央町５－２５   割 烹   中 谷 

                   ℡  ０８３５－２２－０６２２ 

     会    費      男性 ６，０００円 女性 ６，０００円（当日徴収）  

     世 話 人      理事長 湊秀 樹   他事務局一同 

〆 切 り   １１月１７日（金）迄（重複のないようお願いします。） 

           ※男性はネクタイ着用とします。 

できるだけ多くの皆様にご出席をお願いします。 

      

○令和６年  防 府 市 剣 道 連 盟 稽 古 初 め 
日 時      令和６年１月８日（祝）９：００～１２：００ 

場 所      キリンレモンスタジアム武道館 

 

 

―お問合せ先― 

事 務 局  琴崎 忍 

      〒747-0846 防府市仁井令 908-13 

携帯電話：０９０－８９９８－０４７１ 

s.kotozaki.pin@outlook.jp 
 

       

 

 

 

 



防府市剣道連盟納会出席者名簿 

 

(剣友会名)                    

申込責任者        連絡先             

№ 指 導 者 氏 名  

１  男 ／ 女 

２  男 ／ 女 

３  男 ／ 女 

４  男 ／ 女 

５  男 ／ 女 

№ 保 護 者 氏 名 
 

１  男 ／ 女 

２  男 ／ 女 

３  男 ／ 女 

４  男 ／ 女 

５  男 ／ 女 

６  男 ／ 女 

７  男 ／ 女 

８  男 ／ 女 

                                     


